

Algemene informatie

Aanbesteding: 2024_DKC de IJsbreker
Aanbestedende Dienst: ASKO
Referentie: 2024_0109_DKCIJSBREKER

Toelichting:

Er wordt nog een extra check uitgevoerd op de formulieren, om problemen bij het invullen te voorkomen. Mocht er iets wijzigen dan wordt het nieuwe formulier toegevoegd. De formulieren bij voorkeur invullen door te beginnen bij blad 1 en te eindigen met blad 7

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: 5.3 Vervolgtraject

Vraag:

Wordt de laagste prijs beoordeeld op basis van een STABU-bestek of andere normering?

Antwoord:

STABU

Percelen: P1 Nieuwbouw DKC IJsbreker
Beantwoord op: 18 okt. 2024

Ref.nr. 2
Onderwerp: 4.1.1 Inschrijving

Vraag:

Bij A6 Staart- en indirecte kosten spreekt u over een indicatie. Bij 4.3 geeft u aan dat de ingevulde gegevens bindend zijn voor de uiteindelijke inschrijving en begroting. Wat is juist?

Antwoord:

de geschatte kale bouwkosten en geschat aantal uren zijn een indicatie, de door inschrijver ingevulde bedragen en percentages zijn bindend voor de gunningsfase

Percelen: P1 Nieuwbouw DKC IJsbreker
Beantwoord op: 18 okt. 2024

Ref.nr. 3
Onderwerp: 1.4 Bouwopgave

Vraag:

Er wordt genoemd dat de infrastructuur tijdens de bouw slechts deels gerealiseerd is. Is de aannemer verantwoordelijk voor het voltooiën van de infrastructuur?

Antwoord:

Nee de aannemer is niet verantwoordelijk voor het realiseren van de infrastructuur, de toegangsweg tot de bouwplaats wordt tijdig door derden gerealiseerd

Percelen: P1 Nieuwbouw DKC IJsbreker

Beantwoord op: 18 okt. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

01 Algemene Gegevens

Vraag:

Is het beschikbare budget van de gemeente al openbaar en komt het overeen met de geraamde waarde van € 12.500.000,00 ?

Antwoord:

Er is een voorlopige goedkeuring voor een bedrag van 14.500.000,- exclusief BTW, dit is echter inclusief W en E-installaties.

Percelen: P1 Nieuwbouw DKC IJsbreker

Beantwoord op: 18 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

01 Algemene Gegevens

Vraag:

U geeft aan dat ASKO voornemens is een 4-tal aannemers te selecteren. Op bladzijde 5 wordt bij stap 5, het aantal van maximaal 5 gegadigden genoemd. Kunt u aangeven welk aantal gegadigden juist is?

Antwoord:

Maximaal 4 gegadigden

Percelen: P1 Nieuwbouw DKC IJsbreker

Beantwoord op: 18 okt. 2024